PREFEITURA MUNICIPAL  DE  XIQUE‐XIQUE,  Contratada:  C  I 

Alves Barreto ME, CNPJ nº 07.230.563/0001‐15. Objeto: AQUISIÇÃO DE 

MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DAS 

ESCOLAS MUNICIPAIS  ATRAVÉS  DO  PROGRAMA  BRASIL  ALFABETIZADO. 

No Valor R$ R$25.799,50 (Vinte e cinco mil, setecentos e noventa e nove 

reais  e  cinquenta  centavos).  Vigência:  30  dias.  Data  da  Assinatura: 

12/04/2016 

 
Extrato de Termo de Compromisso nº 0622/2016 

Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  XIQUE‐XIQUE,  Contratada: 

Livraria e Papelaria Luz LTDA ME, CNPJ nº 00.122.380/0001‐37. Objeto: 

AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE  PARA  ATENDER  ÀS 

NECESSIDADES  DAS  ESCOLAS  MUNICIPAIS  ATRAVÉS  DO  PROGRAMA 

BRASIL ALFABETIZADO. No Valor R$ R$ R$115.590,99 (Cento e quinze mil, 

quinhentos e noventa reais e noventa e nove centavos). Vigência: 30 dias. 

Data da Assinatura: 12/04/2016